
ZARZĄDZENIE NR 33/20  

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  w Bibliotece 

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie o wartości do 130 000 złotych  

Na podstawie art. 33 ust. 1 art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.Wprowadza się do stosowania Regulamin w sprawie zasad postępowania w zakresie 

wydatkowania środków publicznych o wartości szacunkowej mniejszej niż równowartość 

kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.    

§2.Zobowiązuje się pracowników Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie do zapoznania  

się z treścią Regulaminu, o którym mowa w  §1 oraz do przestrzegania zawartych w nim 

postanowień.  

§3.Do postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro wszczętych przed dniem wejścia  

w życie niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe.  

§4.Traci moc Zarządzenie Nr 1/2020 r. Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień w Bibliotece Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie, których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości  

30 000 euro.      

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r.  

 

 

                                                                                                                         DYREKTOR    

                                                                                                         Katarzyna Bednarek                                                                                                                                      

                                                                                                     BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ                                                                                                                                                              

                                                                              W KWIDZYNIE  


